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 Lista e përdoruesve që abuzuan me ndihmën financiare  
 
 

 

 
Nr 

Përdoruesi 
(emri dhe mbiemri – personi fizik dhe emri 

i shoqërisë tregtare – personi juridik) 

Numri i 
identifikimit të 

kërkesës 

Emri dhe mbiemri i përfaqësuesit të 
autorizuar 

(menaxher, drejtorë, kryetar i bordit 
ekzekutiv, avokatë) 

Borxhi neto Shuma e kthimit Data e 
regjistrimit 

principali Kamata Principali Kamata  

1 Asman Shemshi / / 1.401.788,00 /  / 28.04.2023 

2 Sami Pajaziti / / 72.121,00 /  / 30.06.2023 
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